

# Åbent hus i Varnæs

På lørdag, den 16. august fra klokken 10 til 15 er der åbent hus hos HG Auto i Varnæs. Her vil man blandt andet kunne se flotte veteranbiler.

Henrik Grau åbnede i 2003 sit autoværksted HG Auto i nybyggede lokaliteter på Kausager i Varnæs.

Nu har han fået bygget 110 ekstra kvadratmeter til, så han og hans to ansatte har fået mere plads til at servicere kunderne og deres biler.

- Det hele gik hurtigere end jeg regnede med. Efter et halvt år kom min bror, Preben, med på værkstedet og vores seneste mand er Mads. Han kendte jeg fra skolen, hvor jeg var vikar for ham. Så jeg ved, hvad han kan, fortæller Henrik Grau, der er udlært automekaniker og blandt andet har arbejdet ti år hos GM på Als, fire år hos Agerley og været faglærer på teknisk skole i fire år.

- Men jeg har altid gået med det i baghovedet at begynde for mig selv. Og da der så kom en fyringsrunde på skolen, meldte jeg mig frivilligt.

Værkstedet på Kausager 8



Henrik Grau foran HG Autos nye tilbygning på firmaadressen Kausager 8 i Varnæs. På lørdag inviterer han til åbent hus fra klokken 10 til 15.

Foto: Dorthe Andresen

servicerer personbiler og alle former for varebiler.

- Vi har alt det tekniske udstyr, der kræves, fortæller Henrik Grau.

Kunderne hos HG Auto kommer fra lokalområdet, men der er også fra både Aabenraa, Gråsten, Haderslev og Sønderborg.

- Vi tilbyder en lånebil, så

hvis det er en fra Sønderborg, der arbejder i Aabenraa, så kan vedkommende aflevere bilen her om morgenen og hente den igen efter arbejdstid.

## Åbent hus

På lørdag, den 16. august fra klokken 10 til 15 inviterer Henrik Grau til åbent hus,

hvor man kan se værkstedet, møde personalet, ligesom der vil være masser af gamle veteranbiler at kigge på.

Henrik Grau er medlem af Tønder Veteranbilklub, og i forbindelse med åbent hus arrangementet bliver der arrangeret et mesterskabsløb rundt i lokalområdet. Det foregår i tidsrummet mellem klokken 10 og 12.

Varnæs Frivillige Brandværn vil også være til stede, ligesom Varnæs Bovrup Idrætsforening vil sørge for salg af pølser, øl og vand. Og her går overskuddet udelukkende til idrætsforeningen.

Alle er velkomne til at kigge forbi.

At Dorthe Andresen  
red.aab@budstikken.com